
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Podnieku Vogulu darbnīca "Ceplīši"
Amatniecība
Atrodas ~3km no Adamovas ezera.  Podnieku darbnīca atrodas skaistā vietā netālu no Adamovas ezera. Tūristi var uz
podnieka virpas izveidot krūzīti, iegravēt savu vārdu un atgriezties šeit pēc sava  darba apdedzināšanas ceplī. Keramiķi stāsta
par podniecības vēsturi un piedāvā iegādaties savus darbus, kā arī cienā ar garšīgām ārstniecības tējām.
Adrese: Ceplīši, Lendžu pag.,, Rēzeknes nov., LV - 4625
E-pasta adrese: olga.vogule@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.voguls.lv
Koordinātes: 56°33'51" N, 27°27'26.8" E
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Keramika
Cena: Pēc vienošanās
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


